
Where Sfiha Got Famous

lakkisgarden

lakkisgarden.comBaalbeck
Taanayel
Aley

03 18 11 12
03 12 18 28
79 00 66 44



Fattouch 
Tabbouleh 
Hommos 
Mtabal
Mtabal mtamam 
Raw meat platter
Fries 
Batata harra 
Vine leaves 
Cheese rolls 
Sausages
Sujuk
Lamb Eastern Rice Foukhara

Mezza Tray
125g Labneh goat balls
125g Hummus 
125g Mtabal mtamam
125g Vine leaves

Sfiha Dozen
Sfiha 1 /2 kg (35 pcs)
Sfiha 1 kg (70 pcs)

$6.00 
$6.00 
$4.00 
$6.00 
$6.00 

$10.00 
$6.00 
$4.00 
$6.00 
$1.00 
$8.50 
$8.50 

$33.00 
 

$15.00 

$6.00 
$15.00 
$29.00 

فتوش
تبولة
حمص
متبل

متبل متمم
صحن نيه

بطاطا مقلية
بطاطا حرة

ورق عنب
رقاقات جبنة 

نقانق
سجق

فخارة ارز شرقي باللحم

صينية مقبلات
125 غ كرات لبنة الماعز

125 غ حمص
125 غ متبل مطعّم

125 غ ورق عنب

دزينة صفيحة
صفيحة 1/2 كلغ (35 حبة) 

صفيحة 1 كيلو (70 حبة)

Drinks
Ayran 
Soft Drink
Large Water
Small Water
Dark Blue
Red Bull 
Ice Coffee
Rim Sparkling Water 
Perrier
Orange Juice
Lemonade
Minted Lemonade
Tea
Tea Termus
Turkish Coffee 
Espresso
Espresso  Decaf
Espresso Double 
Cafe Blanc
Americano
Nescafe 
Capucccino 
Latte
Desserts 

Shisha
Shisha ajami
Shisha maasal
Narbish Plastic
Ras ajami
Ras maasal

 
  $2.50
  $2.00
 $2.00
 $1.00
 $2.50
 $5.00
 $3.50
 $2.00
 $3.00
 $4.00
 $4.00
 $5.00
 $3.00

 $10.00
 $2.00
 $2.50
 $3.00
 $3.00
 $2.50
 $3.00
 $3.50
 $3.50
 $3.50
$2.50

 
  

 $15.00
 $9.00
$1.00
 $7.00
 $3.50

مشروبات
عيران

مشروب غازي
مياه كبيرة

مياه صغيرة
دارك بلو

ريد بُل
آيس كوفي

مياه ريم غازية
بيريه

عصير برتقال
ليموناضة

ليموناضة بالنعناع
شاي

ترمس شاي
قهوة تركية

إسبريسو
إسبريسو بدون الكافيين

إسبريسو دبل
قهوة بيضاء

أمريكانو
نسكافيه
كابتشينو

لاتيه
حلويات

شيشة
شيشة عجمي
شيشة معسّل

نربيش بلاستيك
رأس عجمي
رأس معسّل

BBQ
Grilled Lamb
Kebab
Khashkhash Kebab
Kofta
Lakkis Mixed Grill
Lamb Ribs
Mixed Grill (BBQ)
Orfaly Kebab
Shish Tawook

 $7.00 
 $5.50 

 $5.50 

 $5.50 
 $4.40 

 $49.00 
 $45.00 
 $45.00 
 $45.00 

 $49.00 
 $46.00 
 $45.00 
 $35.00 

 $15.00 
 $12.00 
 $12.00 
 $12.00 
 $15.00 
 $15.00 
 $16.50 
 $12.00 

 $9.00 

 Sandwich      Plate                  Kilo مشاوي
شقف 
كباب 

كباب خشخاش 
كفتة 

مشاوي لقيس  مشكّلة  
ريش 

مشاوي مشكّلة 
كباب اورفلي 
شيش طاووق

Fattouch 
Tabbouleh 
Hommos 
Mtabal mtamam 
Fries 
Batata harra 
Dozen sfiha 
Vine leaves 
Cheese rolls 
Ayran or Soft drink 
Desserts 
Mixed Grill (BBQ) 1kg

فتوش
تبولة
حمص

متبل مطعّم
بطاطا مقلية

بطاطا حرة
دزينة صفيحة

ورق عنب
رقاقات جبنة 

عيران
حلويات

مشاوي مشكلة 1 كلغ

Fattouch 
Tabbouleh 
Hommos 
Mtabal mtamam 
Fries 
Batata harra 
Dozen sfiha 
Vine leaves 
Cheese rolls 
Ayran or Soft drink 
Desserts 
Mixed Grill (BBQ) 1/ 2 kg
Lamb Eastern Rice Foukhara

فتوش
تبولة
حمص

متبل متمم
بطاطا مقلية

بطاطا حرة
دزينة صفيحة

ورق عنب
رقاقات جبنة 

عيران/مشروب غازي 
حلويات

مشاوي مشكلة 1/2 كلغ 
فخارة ارز شرقي باللحم

Formula 1                                                 23$ Formula 2                                                 23$


