

Lakkis

GARDEN

Where Sfiha Got Famous



Baalbeck 03 18 11 12
Taanayel 03 12 18 28
Aley 79 00 66 44



lakkisgarden.com
 lakkisgarden



Fattouch	\$6.00	فتوش
Tabbouleh	\$6.00	تبولة
Hommos	\$4.00	حمص
Mtabal	\$6.00	متبل
Mtabal mtamam	\$6.00	متبل متتمم
Raw meat platter	\$10.00	صحن نيء
Fries	\$6.00	بطاطا مقليه
Batata harra	\$4.00	بطاطا حره
Vine leaves	\$6.00	ورق عنبر
Cheese rolls	\$1.00	رفاقات جبنة
Sausages	\$8.50	نفانق
Sujuk	\$8.50	سجق
Lamb Eastern Rice Foukhara	\$33.00	فخاره ارز شرقي باللح

Mezza Tray

125g Labneh goat balls	\$15.00
125g Hummus	
125g Mtabal mtamam	
125g Vine leaves	

Sfiha Dozen

Sfiha 1 /2 kg (35 pcs)	\$6.00
Sfiha 1 kg (70 pcs)	\$15.00

Sfiha Dozen

Sfiha 1 /2 kg (35 pcs)	\$15.00
Sfiha 1 kg (70 pcs)	\$29.00

Sfiha 1 kg (70 pcs)

Sfiha 1 kg (70 pcs)	\$29.00
---------------------	---------

BBQ

	Sandwich	Plate	Kilo
Grilled Lamb	\$7.00	\$15.00	\$49.00
Kebab	\$5.50	\$12.00	\$45.00
Khashkhash Kebab		\$12.00	\$45.00
Kofta	\$5.50	\$12.00	\$45.00
Lakkis Mixed Grill		\$15.00	
Lamb Ribs		\$15.00	\$49.00
Mixed Grill (BBQ)		\$16.50	\$46.00
Orfaly Kebab	\$5.50	\$12.00	\$45.00
Shish Tawook	\$4.40	\$9.00	\$35.00

Drinks

Ayran	\$2.50
Soft Drink	\$2.00
Large Water	\$2.00
Small Water	\$1.00
Dark Blue	\$2.50
Red Bull	\$5.00
Ice Coffee	\$3.50
Rim Sparkling Water	\$2.00
Perrier	\$3.00
Orange Juice	\$4.00
Lemonade	\$4.00
Minted Lemonade	\$5.00
Tea	\$3.00
Tea Termus	\$10.00
Turkish Coffee	\$2.00
Espresso	\$2.50
Espresso Decaf	\$3.00
Espresso Double	\$3.00
Cafe Blanc	\$2.50
Americano	\$3.00
Nescafe	\$3.50
Capuccino	\$3.50
Latte	\$3.50
Desserts	\$2.50

Shisha

Shisha ajami	\$15.00
Shisha maasal	\$9.00
Narbish Plastic	\$1.00
Ras ajami	\$7.00
Ras maasal	\$3.50

Formula 1

23\$

Formula 2

23\$

Fattouch	فتوش	Fattouch	فتوش
Tabbouleh	تبولة	Tabbouleh	تبولة
Hommos	حمص	Hommos	حمص
Mtabal mtamam	متبل مطعم	Mtabal mtamam	متبل مطعم
Fries	بطاطا مقليه	Fries	بطاطا مقليه
Batata harra	بطاطا حره	Batata harra	بطاطا حره
Dozen sfiha	ذبنة صفيحة	Dozen sfiha	ذبنة صفيحة
Vine leaves	ورق عنبر	Vine leaves	ورق عنبر
Cheese rolls	رفاقات جبنة	Cheese rolls	رفاقات جبنة
Ayran or Soft drink	عيران	Ayran or Soft drink	عيران/مشروب غازي
Desserts	حلويات	Desserts	حلويات
Mixed Grill (BBQ) 1kg	مشاوي مشكلة 1 كلغ	Mixed Grill (BBQ) 1 / 2 kg	مشاوي مشكلة 1/2 كلغ
		Lamb Eastern Rice Foukhara	فخاره ارز شرقي باللح